
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад № 24 
«Орленок»»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО 

Железногорск, г.Железногорск
ул. Свердлова, 31а, 

тел.8 (3919) 75-41-47 
ОКПО 50326942 

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001 
E-mail: dou24@cdo.atomlink.ru

ПРИКАЗ
«11» июля 2016г. №16-16

О зачислении воспитанников

Руководствуясь «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2014г. № 293, 
Постановлением Администрации ЗАТО Железногорск от 21.03.2016г.№ 486 «Об утверждении Порядка 
учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования на 
территории ЗАТО Железногорск», «Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 24 «Орленок»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группу согласно возрасту:

№
п/п

№
труп
пы

Ф.И.О.
ребенка

Дата
рождения

Дата
зачислени

я

Возраст
ная

группа

Направлен
ность

группы
Примечание

1 №9 Бабенко
Дарья
Витальевна

25.07.2013 11. 07. 2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

2 № 2 Баженова
Василина

Алексеевна

29.04.2014 11. 07. 2016 от 1,5 
до 3 лет

общеразв вновь

3 № 9 Богомолов
Артём
Александрович

10.05.2013 11.07. 2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

4 № ю Бугаева
Василиса
Андреевна

31.03.2013 11. 07. 2016 от 3
до 4 лет

общеразв. вновь

5 №8 Володкина
София
Павловна

27.04.2013 И. 07. 2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

6 № 8 Гиль
Софья
Яковлевна

29.01.2013 11. 07. 2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ №40 
«Медвежонок»

7 № 9 Глаголев
Андрей
Витальевич

24.06.2013 11. 07. 2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

8 № 10 Груздев
Дмитрий
Александрович

12.01.2013 11. 07.2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

mailto:dou24@cdo.atomlink.ru


9 № 9 Евтю хова
Ульяна
М ихайловна

25Л 1.2012 11 .  07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  19 «Светлана»

10 № 9 Ерош кина
Олеся
Сергеевна

08.12.2012 11 .  07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  40 
«М едвежонок»

11 №  10 Иванова
Ульяна
Дмитриевна

27.04.2013 11 . 0 7 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  40 
«М едвежонок»

12 № 1 Казаченко
Ульяна
А лександровна

11.06.2014 11 . 07 .  2016 от 1,5 до 
3 лет

общеразв ВНОВЬ

13 № 8 Карев
Ратмир
Евгеньевич

01.05.2013 11 . 07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  40 
«М едвежонок»

14 № 1 Карнаухов
Роман
Дмитриевич

17.09.2014 11 .  07 .  2016 от 1,5 до 
3 лет

общеразв. вновь

15 № 9 Катренко
Николай
Сергеевич

09.01.2013 11 .  07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  40 
«М едвежонок»

16 № 8 Кирпус
М атвей
Артурович

02.08.2013 11 .  07 .  2016 от 3 до 
4 лет

общеразв В порядке перевода из 
М БДОУ №  9 «Светлячок»

17 № 9 Кононенко
Алина
Сергеевна

06.07.2013 11 . 07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  19 «Светлана»

18 № 9 Копенков
М ихаил
Александрович

14.06.2013 11 . 07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДО У № 4 0  
«М едвежонок»

19 № 9 Лапш ова
Дарья
Игоревна

18.04.2013 11 .  07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  19 «Светлана»

20 № 9 Лобанов
Илья
Алексеевич

20.09.2012 11 . 07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  40 
«М едвежонок»

21 № 9 Одинцова
Анна
И вановна

15.11.2012 11 .  07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ № 4 0  
«М едвежонок»

22 № 2 Орлов
Илья
М аксимович

12.05.2014 11 . 0 7 .2 0 1 6 от 1,5 
до 3 лет

общеразв вновь

23 № 9 Полякова
Вероника
Алексеевна

12.01.2013 11 . 07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ № 4 0  
«М едвежонок»

24 № 9 Прокофьев
А лександр
Геннадьевич

09.11.2012 11 . 07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  40 
«М едвежонок»

25 № 9 Редькина
А настасия
М аксимовна

19.03.2013 11 .  07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  29 «Золотая 
рыбка»

26 №  10 Рыбаков
М аксим
Александрович

10.03.2013 11 . 07 .  2016 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
М БДОУ №  19 «Светлана»



27 №9 Рыбалко
Семен
Александрович

04.02.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

28 №8 Рыжков
Максим
Александрович

21.04.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

29 №9 Селенок
Рита
Ивановна

15.02.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

30 №8 Сердюк
Вадим
Ростиславович

09.12.2012 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

31 №8 Синицин
Валерий
Александрович

01.07.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

32 №8 Скурихина
Ксения
Александровна

23.04.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

33 №5 Солонченко
Макар
Максимович

15.08.2012 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 4
до 5 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ №23 «Золотой 
петушок»

34 № 10 Спирина
Александра
Александровна

24.07.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ №40 
«Медвежонок»

35 №8 Стерхова
Ульяна
Витальевна

26.09.2012 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ №40 
«Медвежонок»

36 №9 Туканов
Ратмир
Денисович

23.08.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. вновь

37 №9 Фахреева
Ирина
Андреевна

03.09.2012 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

38 № 10 Филимендиков
Ярослав
Иванович

24.10.2012 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

39 №8 Хромов
Арсений
Александрович

27.09.2012 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

40 №9 Червонная
Ульяна
Витальевна

25.02.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

41 № 1 Черных
Елисей
Владимирович

20.06.2014 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв вновь

42 №8 Черныш
Александр
Борисович

30.05.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

43 №9 Широколобов
Марк
Евгеньевич

30.08.2013 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке перевода из 
МБДОУ № 19 «Светлана»

44 № 1 Шмакова
Виктория
Викторовна

16.07.2014 1 1 . 0 7 . 2 0 1 6 от 1,5 
до 3 лет

общеразв вновь

Основание: заявления родителей от 11.07.2016г. договоры об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования с родителями детей от 11.07.2016г.

И.о.заведующего МБДОУ № 24 «Орленок» А.В.Краснова


	Приказ о зачислении  от 11.07.16 стр.2.pdf
	Приказ о зачислении от 11.07.16 стр.1.pdf
	Приказ о зачислении от 11.07.16 стр.3.pdf



